TUESDAY (MARCH 31 / 2015

HC Hindusthan National Glass & Industries Ltd.

CIN : L26109WB1946PLC013294

Regd. Office : 2, Red Cross Place, Kolkata-700001

Tel: 191(33) 2254-3100, 2254-3130; 5-mail: cosec@hngl.com; Website: www

Results of Postal Ballot

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, the approval of the Members of the Company was sought for the following items mentioned in the notice of Postal Ballot dated 11thFebruary, 2015 issued by the

Item No.1: Special Resolution under Section 14 of the Companies Act, 2013 for adoption of new set of Articles of Association. Item No.2: Specia Resolution under Section 13, 110(1)(a) of the Companies Act, 2013 for amendment to Object Clause of Memorandum of Association. Ite Special Resolution under Section 197 of the Companies Act, 2013 for. waiver of recovery of excess remuneration paid/to be paid to Shri Sanjay Somany during the period 1.4.2013 to 31.3.2015. Item No.4: Special Resolution under Section 197 of the Companies Act, 2013 for waiver of recovery of excess remuneration paid/to be paid to Shri Mukul Somany during the period 1.4.2013 to 31.3.2015. Item No.5: Special Resolution under Section 196, 197, 203 and other applicable provisions, including Schedule V of the Companies Act, 2013 for Appointment of Shri Sanjay Somany as Vice Chairman and Managing Director of the Company for the period of 3 (three) years, Item No.5: Special Resolution under Section 196, 197, 203 and other applicable provisions, including Schedule V of the Companies Act, 2013 for Appointment of Shri Mukul Somany as Vice Chairman and Managing Director of the Company for the period of 3 (three) years. Item No.7: Special Resolution under Section 196, 197, 203 and other applicable provisions, including Schedule V of the Companies Act, 2013 for Appointment of Shri Rakesh Kumar Sharma as Executive Director of the Company for the period of 2 (two) years. Mr. Manoj Kumar Banthia, Practicing Company Secretary was appointed as the Scrutinizer for the postal ballot process and has submitted the results of the postal ballot vide his report dated 30th March, 2015. All the aforesaid resolutions were passed with requisite majority.

For Hindusthan National Glass &

Place : Kolkata Date : 30th March, 2015

Sd/-(Ajay Kumar Rai)

State Bank of India

CORRIGENDUM Pursuant to the possession notice published in this newspaper on 04.03.2015 on account of borrower Kall Mata Cement Stores the demand notice date should be read as 20.99.2014 instead of 27.11.2014 and on account of borrower Publi Ghar the demand notice date should be read as 29.11.2014 instead of 27.11.2014. Date: 31.03.2015 Authorised Office

IRCON INTERNATIONAL LIMITED SPAUL

(A Govt. of India Undertaking)
Palika Bhavan, Sector-XIII, R.K. Puram. New Delhi - 110 666 (I)
Tel: 011-2685376, Fax: +011-26865092. Email: refrblireon@gm
Website: www.ircon.org. CIN-U45203DL1976G0l008171

NOTICE INVITING .- TEMPER

e-Tender No.: IRCON/MECH/1029/RCF.RBL-I/271 Trainer Kit Seafed fenders in two packet system are invited from bidden meeting requirements for the work of Supply, Testing, Commissioning & Prove out of Kits (i.e. 15 et of hydraulic Trainer Kit 0) Est of Elector Hydraulic Trainer Kit 0, Est of Estech Hydraulic Trainer Kit) for Rail Coach Factory at Lalganj, Rae Barell, I/P (INDIA).

Amount of Earnest Money Deposit	₹ 4,02,000/-
Cost of Tender Document	₹10,0004
Last Date and Time for Bid Submission	28.04.2015 at 15.00 hrs

(1) Tender documents can be downloaded from IRCON's website www.tendervitzard.com/IRCON, (2) Completion period 8 other detaits are inclined occuments, (3) For further details are included. please visit website www.tendervitzard.com/IRCON. Amendments/Compendum, if any, would be

NOTICE INVITING TENDER Tender No.: IRCON/Mech_/1029/RCF-RBL-II/287

Dated: 31.03. Sealed landers in two packet system are invited from bidders meeting of requirements for the work of Supply, Testing and Commissioning of (04 Nos) I shiften for Dell Court Employed I Many De Devel 110 (UDNA)

Table 104 racio of action of Languard, Rae Barell, UP (INDIA).	
Amount of Earnest Money Deposit	₹ 27,500/-
Cost of Tender Document	₹5,000/-
Last Date and Time for Bid Submission	24.04.2015 at 15.00 hrs.4

(f) Tender documents can be-downloaded from IRCON's website www.irc (2) Completion period & other details are indicated in Tender documents. (3) For details and updates, please visit tender section on IRCON's website www.irc Amepiknorjta/Comjendum, flany, would be hosted on the website only.

General Manager (Mech.



SOA UNIVERSITY: A STORY UNFOLDING IN THE PURSUIT OF EXCELLENCE

HE emergence of the Siksha 'O' Anusand-University (SOAU), a centre of higher education in Bhubaneswar with a thrust on research, has lit a candle that - I de have a mer the country

ergy physics, condensed matter physics and various branches of pure and applied mathematics subsequently.

SOAU's has unveiled Centre for Bio-Mechanical Sciences as a joint collaboration between promises to lighten up millions three institutes under it—ITER,

CERTIFIED TRUE COPY

For Hindusthan National Glass & Industries Ltd.



Company Secretary

All the Reaso

1491041 1917 ভঙ্গে অভিযক্ত হল শাসক দল

নিজন্ম সংবাদদাতা, বীরভূম, ৩০ মার্চঃ নির্বাচনবিধি লাগু হওয়া সত্তেও. রামপুরহাট শহরের দেশবন্ধ ও বিবেকানন্দ বোভেবিভিন্নরান্তয় সরকরী ইলেক্ট্রকখৃটিতে এখন ওলাগানো রয়েছে উহরদের ফ্রেক্স। শহরের কেন্দ্রে এভাবে সরকারী সম্পদকে শাসকলল যেভাবে উলয়নের একচেটিরা প্রচারের জন্য মাধ্যম হিসেবে তুলে ধরায় বিতর্ক দেখা দিয়েছে। অভিযোগ এখনও প্রশাসন এইভাবে সরকারী জায়গাকে প্রচারের মাধ্যম হিসেবে তোলার অপণ্রেষ্টার বিরুদ্ধে কোন ব্যবস্থা নেয় নি। অবশ্য মহকুমা শাসক উমাশঙ্কর এস জানান, সরকারী জায়গায় লাগানো সমস্ত ফ্লেক্স এবং ফেস্ট্রন খলে নেওয়ার জন্য সমস্তরাজনৈতিক দলকে টিট নিয়ে অনুরোধ জানানোর কাজ শুরু হয়েছে। শহরে পশ্চিমবঙ্গ বিদ্যুত বন্টন নিগমের একাধিক ইলেক্ট্রিক খুঁটিতে লাগানো রয়েছে সরকারের উন্নয়নের খতিয়ানের ফ্রেক্স। এভাবে দল এবং সরকারীপ্রতিষ্ঠানকেএককরে দেখানোর প্রক্রিয়া সৃষ্ঠ নির্বাচনের পরিপন্থী বলে অভিনতবিবেধীদলের।দিনদশেকআগে পুরনির্বাচন লাস্ত হলেও, এই ফ্রেক্স না খোলায় নির্বাচন বিধি ভঙ্গ হচ্ছে। শহরের य कार्यभार এগুলি नाभारता হয়েছে সেগুলি হল পাঁচমাথা মোড়, ছ ফুঁকো মোড়, দেশ বন্ধু ও বিবেকানন্দ রোডের বিভিন্ন জায়গায়। এব্যাপারে বিজেপির জেলা সহ সভাপতি শুভাশীষ চৌধুরী বলেন, শহরের প্রাণ কেন্দ্র পাঁচ মাথা যোড় এবং ছ ফুঁকো যোড়। প্রশাসনিক কর্তদের এই রাস্ত্র দিয়ে যাতায়াত করেন। অথচ তারা কি করে দেখতে পান না, আমার বোধগনা হছে না। কংশ্রেসের জেলা সভাপতি সৈয়দ সিরাজ জিশ্মি বলেন, নির্বাচনকে প্রহসন করার চেষ্টা করছেশাসকদল। তাতে প্রশাসন সামিল হলে বলার কিছ নেই। সিপিএমের জেলা কমিটিরসনস্যসঞ্জীববর্কাবলেন, প্রশাসন নির্বাচন বিধি নিয়েনয়, তারাশাসকদলের তাঁবেদাবিতেই বান্ত। তৃণমূলের রামপরহাটশহর কমিটির সভাপতি সুশান্ত মুখোপাধ্যায় বলেন, ফ্লেক্স গুলি আর্গেই লাগানে হিল। ভেটের বান্তর্জই তা খোলা হয়নি।দলের পক্ষ থেকে সমস্ত ক্লেক্স ও ফেস্টন খলে নেওয়ার নির্দেশ দেওয়া इत्स्पृष्ठ ।

নয়াদিল্লি , ৩০ মার্চ : ইন্ডিয়ান গ্রপেন জেতার পর সাইনা নেহওয়ালের পরবর্তী লক্ষ্য মালয়েশিয়া ওপেন। রবিবার -ইন্ডিয়ান ওপেন সূপার সিরিজ জিতেছেন বিশ্বের এক নতুর সাইনা।শনিবারই বিশ্বের এক নম্বর মহিলা ব্যাভমিন্টন তারকার সম্মান ছিনিয়ে নেন হায়দরাবাদি। প্রথম ভারতীয় মহিলা হিসেবেনজিব গড়েন তিনি। আর পরের দিনই ইন্ডিয়ান ওপেন সূপার সিরিজ খেতার জেতেন ২ ৪ বছরের ব্যাডমিন্টন তারকা। মঙ্গলবার থেকে শুরু হচ্ছে মালয়েশিয়া ওপেন সুপার সিরিজের কোয়ালিফার। বুধবার মেন ডু। বিশ্বের এক নম্মর সাইনা মালয়েশিয়া ওপেনে শুরু করবেন তিন নম্বর ইন্দোনেশিয়ার মারিয়া ফেবে কুসুমাস্ত্রতির বিরুদ্ধে। সাইনা বলেন, গত তিন মাসে আমি তিনটে ফাইনাল খেলেছি। শিখেছি কোনও টর্নামেন্টকেই হালকাভাবে নেওয়া উচিত নয়। ইন্ডিয়ান ওপেন জেতার পরে নতুন কোচ বিমল কুমারকে প্রশংসায় ভরিয়ে দিলেন তারতীয় মহিলা ব্যাডমিন্টন তারকা সাইনা নেহওয়াল। পুরেনো কোচ গোপীচাঁদের থেকেও সাইনা গুরুত্ব দিয়েছেন বিমলকুমারকে। ভারতীয় মহিলা ব্যাডমিন্টন তারকাটিবলেছেন, গোপীর্চাদ ওবিমল কুমারের মধ্যে পার্থক্য রয়েছে। গোপী স্যার

আমার খেলার উন্নতি করেছেন। আমি বিশ্বাস করি, আমি সব সময় পারফরম্যান্স করার মতো খেলোয়াড়। তাই আমার একজনকে দৰকাৰ ছিল যে সৰ সময় আমাৰ জন্য সময় দিতে পারবেন। বিমল স্যার আমার জন্য অনেক সমস্র দিয়াছেন। তাই আমার পারফরম্যান্স ভালো হচ্ছে। পারফরম্যান্সে ধারাবাহিকতা এসেছে বিমল স্যারের জনাই। অন্যদিকেইন্ডিয়ান ওপন সূপার সিরিজ সাম্পিয়ান কাদস্থী শ্রীকান্ত বলেছেন তিনি হারতে ভয় পান না। সুইস ওপেন জেতার পরে ফের ইন্ডিয়া ওপেন সূপার সিরিজ খেতাব পকেটে পরে নিলেন। চ্যাম্পিয়ন হওয়ার পরেও হার নিয়ে কথা বলেন এই ভারতীয় ব্যাডমিন্টন তারকা। শ্রীকান্ত বলেছেন, আমি হারতে ভয় পাই না। সব সময় জিতব এটাও ভাবি না। সব সময় আমি নিজের সেরাটা দিতে চাই। হার নিয়ে আমার কোনও ভয় নেই। একইসঙ্গে তিনি বলেছেন, র্যাক্টিংয়ে শীর্ষে থাকাই আমার লক্ষ্য। এটা সবসময় আমার মাথায় থাকে। বেতাব জেতার পরে আর্থি থেমে থাকতে চাই না। সব সময় নিজের সেরাটা দিতে চাই। প্রতিটি জয় আমাকে মোটিভেট করে। প্রতিটি জয় আমার আত্মবিশ্বাস বাড়ায়। তাই জয় ছাড়া কিছুঁই ভাবি না।

A X X . . .

ফোরলানের খেলার সম্ভাবনা কমে আসছে

কলকাতা, ৩০ মার্চ : আইএসএল-টু'তে লুইস গার্সিয়া পরিবর্তে মার্কি, ফটবলার হিসেবে আখলেটিকোর্সন কলকাতায় দিয়েগো ফোরলান স্থাসতে চলেছেন। আপাতত এমনটৈং খবর এটিকে-র অন্দরমহলে। প্রা**র্ড**ন অ্যাথলেটিকো মাদ্রিদের ফুটবর্লারকে কলকাতার ফ্র্যাব্ধইঞ্জিতে খেলানোর ব্যাপারে এটিকে-র শীর্ষকর্তারা অনেকটাই এগিয়ে গেছেন বলেও জানা যাচ্ছিল। গত মরগুমেই জাপানি ক্লাব সেরেজো ওসাকাতে যোগ দিয়েছেন উব্দগুয়ের ফরোয়ার্ড। জানা যাচ্ছে জাপানের পরিবেশের সঙ্গে নাকি তিনি মানিয়ে নিতে পারছেন না। অনাদিকে, চলতি মাসের ১১ তারিখই দেশের হয়ে অবসর নিয়েছেন ফোরলান। জাপান ছেড়ে কি ফুটবল পাগল দেশের শরিক হবেন তিনি? আগামী মে মাসেই যদিও সেরেজো ওসাকার সঙ্গে তাঁর চুক্তি শেষ হয়ে যাচ্ছে ফোরলানের। ফোরলানের ভারতীয় প্রতিনিধি রবার্তো মেন্ডেস সিলভার জানাচ্ছেন, এই মুহুর্তে কিছু বলা সম্ভব না। আমি এই ব্যাপারে কিছু বলবও না। তাহেল কী ফোরলান এটিকে-তে খেলবেননা। উত্তর দেবে সময়। যদিও এর আগে একটি ট্যালেন্ট শো'তে যোগ দেওয়াব জন্য কলকাতায় এসেছিলেন ফ্রেরলান।২০১০-এর পর ২০১৫-এ কী লাল-সাদা জার্সিতে যুবভারতীতে খেলতে দেখা যাবে? এদিকে আইএসএলের প্রথমবারের চ্যাম্পিয়ান কলকাতা শিবির আগামী

মরশুমের জন্য দলে বেশ কিছু পরিবর্তন হাবাদের পরিবর্তে নতুন কেউ কোচ করেছে। শোনা যাচ্ছে এটিকে-র দুই হিসাবে আসছেন। কলকাতার কোচ শ্লেদ্ধাহাবাস ওফিকর আগামীমবশুন্ধে কে হচ্ছেন তা এখনও পরিস্কারভাবে প আর দলের সঙ্গে থাকবেন না।যার ফল্লেন্ড

काना याग्रनि।

Hindusthan National Glass & Industries Ltd. CIN: 126199WB1946P10013294 Regd. Office: 2, Red Cross Place, Kolkata-700001 Tel: (91)(33) 2254-3100, 2254-3130; E-mail: cosec@hingl.com; Website: www

Results of Postal Ballot

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, the approval of the Members of the Company was sought for the following items mentio in the notice of Postal Ballot dated 11thFebruary, 2015 issued by the

Item No.1: Special Resolution under Section 14 of the Companies Act 2013 for adoption of new set of Articles of Association. Item No.2: Sp. Resolution under Section 13, 110(1)(a) of the Companies Act, 2013 for amendment to Object Clause of Memorandum of Association. Item No.3: Special Resolution under Section 197 of the Companies Act. 2013 for waiver of recovery of excess remuneration paid/to be paid to Shri Sanjay Somany during the period 1.4.2013 to 31.3.2015. Item No.4: Special Resolution under Section 197 of the Companies Act, 2013 for waiver of recovery of excess remuneration paid/to be paid to Shri Mukul Somany during the period 1.4.2013 to 31.3.2015. Item No.5: Special Resolution under Section 196, 197, 203 and other applicable provisions, including Schedule V of the Companies Act, 2013 for Appointment of Shri Sanjay Somany as Vice Chairman and Managing Director of the Company to the period of 3 (three) years. Item No.6: Special Resolution under Section 196, 197, 203 and other applicable provisions, including Schedule V of the Companies Act, 2013 for Appointment of Shri Mukul Somany as Vice Chairman and Managing Director of the Company for the period of 3 (three) years. Item No.7: Special Resolution under Section 196, 197, 203 and other applicable provisions, including Schedule V of the Companies Act, 2013 for Appointment of Shri Rakesh Kumar Sharma as xecutive Director of the Company for the period of 2 (two) years.

Mr. Manoj Kumar Banthia, Practicing Company Secretary was appointed as the Scrutinizer for the postal ballot process and has submitted the results of the postal ballot vide his report dated 30th March, 2015. All the aforesaid resolutions were passed with requisite majority

For Hindusthan National Glass &

Place : Kolkata Date : 30th March, 2015

Sd/-(Ajay Kumar Rai)

CERTIFIED TRUE COPY

দুরন্ত বার্তা

মঙ্গলবার, ৩১ মার্চ, ২০১৫

For Hindusthan National Glass & Industries Ltd.

